
Istituto Statale Ccmprens.vo
Anghiari e Morlterch

ISTlTL'TO st.s TALE COJIPRENSIVO
SCUOLA DELL 'J.VF-t.\ZI.-I, PRHI.IRIA e SECOSDARI.-t DlloGRADO

dei Comuni di Anghiari c! Monterchi
rei 0575 788067 e Fax 057578795-1
Via Bozia. 2 - 52031 ANGHIARI (AR)

aric83 1001~) istruzione. it - icanghiari@libero.it
Codice Fiscale 82000640514

DETERMINA N. 22 DEL 20/02/2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
della Determina del Dirigente Scolastico n. 35 del 03/11/2016: "Corso di formazione
docenti sulla didattica per alunni stranieri"

del contratto stipulato con la ditta OXFAM ITALIA Arezzo in data 18/11/2016 -
Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 D. Lgs. 50/2016;

che il corso di aggiornamento in oggetto, avente come docenti la dott.ssa MARSILI
CARLA ed il dotto LUATTI LORENZO, è stato regolarmente e personalmente
svolto dagli interessati nei giorni 18, 24, 25, 29 Novembre 2016 e che tutti i
documenti relativi sono depositati agli atti di questo Istituto;

che sussiste la copertura finanziaria della relativa spesa;

DETERMINA
>- Di disporre il pagamento della Fattura Elettronica n. 01 del 02/01/2017 per un importo imponibile di E

870,00 a favore del creditore: OXF AM ITALIA - Via Concino Concini - 52100 AREZZO;

OGGETTO:

CIG. N. Z411CllC94

PRESO ATTO

PRESO ATTO

ACCERTATO

ACCERTATO

Determina a PAGARE - Fattura n. 01 del 02/01/2017 - OXFAM ITALIA
Arezzo

, Di disporre che per il versamento dell'IV A si proceda nel rispetto di quanto disposto dall'art. 1, comma
629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, n. 190 cd. Legge di stabilità 2015 (split payment);

>- Di imputare la spesa ai seguenti Progettil Attività del Piano Annuale 2017: P12 Alunni stranieri;

,.. Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all'albo on-line e nella sezione
amministrazione trasparente del sito web dell'istituzione scolastica;

>- Di definire, ai sensi dell'art. 31 del D. L.gs 50/2016 e dell'art. 5 della legge 241/1990, il RUP
(Responsabile del Procedimento) nella figura del Dirigente Scolastico Dott.ssa Monica Cicalini.

VISTO PER LA REGOLARITÀ CONTABILE

Il Direttore SGA, accertata la regolarità della fornitura .
e la disponibilità dei fondi nel succitato Progettol P12 Alunni stranieri
dispone la liquidazione della spesa:
• con Mandato n. 23/20 17
• come da Impegno n. 17/2017 .

IL DIRETTORE S:G.A.
(Dott.ssa.L.a~1~1~ Santi)

/ 'f' tL·1- u' j



ISTlnTO ST4 T4LE COJIPREIVSIVO
SCUOLA DELL 'J.VFA.VZlA, PRHIARIA e SECOVDARIA DlloGRADO

dei Comuni di Anghiari e Monterchi
r-t. 0575/788067 e Fax 0575/7i;f795-1
Via Bozia, 2 - 52031 ANGHIARI (AR)

aric831 001@ istruzione.it - icanghiari@libero.it
Codice Fiscale 82000640514

DETERMINA N. 23 DEL 20/02/2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
della Determina del Dirigente Scolastico n. 03 del 16/0 l/20 17 "Casella postale
aperta Ufficio Postale di Anghiari dal 02/01/2017 al 31/12/20 lT;

che la casella postale è stata regolarmente aperta presso l'Ufficio Postale di Anghiari
e che la medesima funziona regolarmente;

che sussiste la copertura finanziaria della relativa spesa;

DETERMINA
,. Di disporre il pagamento della Fattura Elettronica n. 8017023514 del 02/02/2017 per un importo

imponibile di € 81,97 a favore del creditore: POSTE ITALIANE SPA - Viale Europa 190 - 00144
ROMA;

OGGETTO:

CIG.Z331CE66

PRESO ATTO

ACCERTATO

ACCERTATO

Determina a PAGARE - Fattura n. 8017023514 del 02/02/2017 - POSTE
ITALIANE SPA

)...-Di disporre che per il versamento delPIVA si proceda nel rispetto di quanto disposto dall'art. 1, comma
629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, n. 190 cd. Legge di stabilità 2015 (split payment);

, Di imputare la spesa ai seguenti Progetti/Attività del Piano Annuale 2017: Al "Funzionamento
amministrativo generale";

), Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all'albo an-li ne e nella sezione
amministrazione trasparente del sito web dell'istituzione scolastica;

, Di definire, ai sensi dell'art, 31 del D. L.gs 50/2016 e dell'art. 5 della legge 241/1990, il RUP
(Responsabile del Procedimento) nella figura del Dirigente Scolastico Dott.ssa Monica Cicalini.

VISTO PER LA REGOLARIT À CONTABILE
/ (

Il Direttore SGA, accertata la regolarità della fornitura
e la disponibilità dei fondi nella succitata Attività A l
"Funzionamento amministrativo generale"
dispone la liquidazione della spesa:
• con Mandato n. 25/2017
• come da Impegno n. 19/2017 .


